
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 
м. Одеса 

« 31 »  грудня  2021 р. № 235-ОД 
 

«Про нову редакцію Правил призначення 
  академічних стипендій в Одеському 
  державному екологічному університеті» 

 
 
 
 

На виконання рішення Вченої ради ОДЕКУ від 30.12.2021 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити нову редакцію Правил призначення академічних стипендій 
в Одеському державному екологічному університеті (додаються). 

2. Розмістити нову редакцію Правил призначення академічних стипендій 
в Одеському державному екологічному університеті на офіційному сайті уніве-
рситету. 

3. Членам стипендіальної комісії університету дотримуватися зазначених 
Правил при вирішенні питань щодо призначення академічних стипендій здобу-
вачам вищої освіти в ОДЕКУ. 

4. Кураторам академічних груп розглянути на кураторських годинах осо-
бливості застосування Правил призначення академічних стипендій в ОДЕКУ. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе. 
 
 

Ректор       Степаненко С.М. 
 
 

Проект вносить     Узгоджено 
Вчений секретар     Перший проректор 

       Головний бухгалтер 

       Голова АСС ОДЕКУ 

       Голова ППОСА ОДЕКУ 


